
 
 
 
 
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 
 

Машински факултет во Скопје соопштува дека м-р Јелена Џокиќ јавно ќе ја брани 
својата докторска дисертација, под наслов: 
 

“Дизајнирање на формата за адитивно производство” 
 
Одбраната на докторската дисертација ќе се одржи на 21 февруари 2020 година (петок) 

со почеток во 10:00 часот во просторија К3-9 на Машински факултет во Скопје. 
 
        

 Од Деканатот на 
 Машински факултет - Скопје 

 


